. s Câmara Municipal de Maria
na

Gabinete do Vereador Cris
tiano Vilas Boas

a #e.ªêf'»íªªª'ç Rua Wenceslau Bráz - 571 - Centr
o - Mariana - MG

- " E-mail: vereadorcristianoQgma
il.com

iNDICAÇÃO Nº 9612019 CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
|

Excelentíssimo Senhor PmtOCO'adJ_SOb nº&x

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro
EM _&/L“&J&/ 12

DD. Presidente da Câmara Municipal
de Mariana — MG. WÁ_

VENTOR

À Mesa Diretora

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito
 respeitosamente à

presença de Vossa Excelência co
m amparo no Regimento Interno,

propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de i
nteresse público, a ser encaminh

ada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as
 devidas providências:

REFORMAR A ACADEMIA AO A
R LIVRE DA PISTA DE CAMINH

ADA ALAMEDA

DOS INCONFIDENTES

Justificativa:

A indicação se faz pertinente u
ma vez que a academia da pis

ta está em situação

precária, colocando em risco a
s pessoas que utilizam desta.

Faz-se necessário uma

reforma dos equipamentos para
 maior segurança e qualidade d

e vida das pessoas que

utilizam da pista de caminhada
para atividades físicas.

Contando com o apoio dos
nobres pares e atendimento

por parte dos órgãos

responsáveis, antecipamos ag
radecimentos.

Mariana, 05 de Setembro
de 2019.

Atenciosamente,

aaa aaan
A

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador